
日熱工業株式会社

テストピースを作成します！
お客様の課題解決に必要な条件をクリアしているかまずはテストピースでご確認
いただけます。あらゆる材料の性能試験に応える加工技術をお確かめください。
お気軽にお問い合わせくださいませ。

TEL :072-950-0011
お電話でのお問い合わせ

Business introduction
事業紹介

Fluorine Coating フッ素コーティング

弊社フッ素コーティングは、フッ素の持つ優れた特徴を最大限に活かせるよう、研
究を重ねてまいりました。
お客様の細かな要望にもお応えでき、様々な課題解決のお手伝いが可能です。
多品種小ロット(１点から)から承りますので、ぜひお気軽にご相談下さい。
サンプルテストピース、試作等も、すぐに対応できます。

Far-infrared Coating 遠赤外線コーティング

弊社、遠赤外線コーティングは、独自に開発したセラミックス(遠赤放射体)を配
合した、オリジナルコーティングです。
セラミックス(遠赤放射体)は理想黒体に極めて近い特性の為、高効率に遠赤外
線の放射を可能としました。
様々な用途に対応できるよう、セラミック系・フッ素系の特性を併せ持つラインナ
ップも揃えております。
多品種小ロット(１点から)から承りますので、ぜひお気軽にご相談下さい。
サンプルテストピース、試作等も、すぐに対応できます。

Ceramic Coating セラミックコーティング

弊社セラミックコーティングは環境に優しく、多機能性を持ち合わせており幅広い
多くの用途に対応できる次世代コーティングです。
高硬度タイプ、高耐熱タイプ、非粘着タイプ、離型タイプ、高効率遠赤放射タイプ
等、様々な特性を付与したセラミックコーティングをラインナップしております。 
多品種小ロット(１点から)から承りますので、ぜひお気軽にご相談下さい。
サンプルテストピース、試作等も、すぐに対応できます。


